itute Municipal
fure Fisiza v Decorte
o 1015-2018

=3
=1
=

ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

TEMASCALCINGO 4025 AL 31 DE MARZO DE 2018
I MPORTE
CONCEPTO
AL MES ANTERIOR DEL MES ACUMULADO
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribucion o Aportacion de Mejoras por Obras Publicas
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios 2,575.00 3,321.00 5,896.00
Ingresos no Compren en los numerales anteriores causados en Ejer Ant
Pendientes de Liquidacion o Pago
2,575.00 3,321.00 5,896.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Las Participaciones derivadas de la aplicacion de la Ley de Coordinacion Fiscal y
demas ordenamientos juridic
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 247,700.00 125,000.00 372,700.00
247,700.00 125,000.00 372,700.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros 0.25 0.05 0.30
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios
0.25 0.05 0.30
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 250,275.25 128,321.05 378,596.30
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales 269,916.88 135,040.94 404,957.82
Materiales y Suministros 7,389.17 2,759.16 10,148.33
Servicios Generales 6,503.99 976.99 7,480.98
283,810.04 138,777.09 422,587.13
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales 26,246.80 6,660.00 32,906.80
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
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TEMASCALCINGO 4025

ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

AL 31 DE MARZO DE 2018

CONCEPTO

IMPORTE

AL MES ANTERIOR

DEL MES

ACUMULADO

Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
depreciacion acumulada de bienes muebles

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

26,246.80

0.00

6,660.00

0.00

0.00

-706.66

0.00

-353.33

309,350.18

145,083.76

-59,074.93

-16,762.71

32,906.80

0.00

0.00

-1,059.99

454,433.94

-75,837.64

PRESIDENTE

C. RIGOBERTO DEL MAZO GARDUNO
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DIRECTOR
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TESORERO
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