

ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

TEMASCALCINGO 4025 AL 31 DE MARZO DE 2018

CONCEPTO	IMPORTE		
	AL MES ANTERIOR	DEL MES	ACUMULADO
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS			
INGRESOS DE GESTION			
Impuestos			
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social			
Contribución o Aportación de Mejoras por Obras Públicas			
Derechos			
Productos			
Aprovechamientos			
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios	2,575.00	3,321.00	5,896.00
Ingresos no Compren en los numerales anteriores causados en Ejer Ant Pendientes de Liquidación o Pago			
	2,575.00	3,321.00	5,896.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,			
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS			
Las Participaciones derivadas de la aplicación de la Ley de Coordinación Fiscal y demás ordenamientos jurídic			
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	247,700.00	125,000.00	372,700.00
	247,700.00	125,000.00	372,700.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	, , , , ,	.,	,
Ingresos Financieros	0.25	0.05	0.30
Incremento por Variación de Inventarios			
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia			
Disminución del Exceso de Provisiones			
Otros Ingresos y Beneficios Varios			
	0.25	0.05	0.30
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	250,275.25	128,321.05	378,596.30
	250,275.25	120,321.05	370,396.30
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS			
Gastos de Funcionamiento			
Servicios Personales	269,916.88	135,040.94	404,957.82
Materiales y Suministros	7,389.17	2,759.16	10,148.33
Servicios Generales	6,503.99	976.99	7,480.98
	283,810.04	138,777.09	422,587.13
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas			
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico			
Transferencias al Resto del Sector Publico			
Subsidios y Subvenciones			
Ayuda Sociales	26,246.80	6,660.00	32,906.80
Pensiones y Jubilaciones			
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos			
Transferencias a la Seguridad Social			

OSFOIM106/10/05 FECHA DE ELABORACION: 08/06/2018 Hoja: 1 de 2



ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

TEMASCALCINGO 4025 AL 31 DE MARZO DE 2018

CONCEPTO		IMPORTE		
	AL MES ANTERIOR	DEL MES	ACUMULADO	
Donativos				
Transferencias al Exterior				
	26,246.80	6,660.00	32,906.80	
Participaciones y Aportaciones				
Participaciones				
Aportaciones				
Convenios				
	0.00	0.00	0.00	
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública				
Intereses de la Deuda Publica				
Comisiones de la Deuda Publica				
Gastos de la Deuda Publica				
Costos por Coberturas				
Apoyos Financieros				
	0.00	0.00	0.00	
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias	İ		ĺ	
depreciacion acumulada de bienes muebles	-706.66	-353.33	-1,059.99	
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	309,350.18	145,083.76	454,433.94	
TOTAL DE GAGTOG TOTALAGE ERBIDAG	303,330.10	143,003.70	434,433.34	
DESTILITADO DEL E IEDCICIO (AUODDO / DESAUODDO)	-59,074.93	-16,762.71	-75,837.64	
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)	-59,074.93	-10,762.71	-/5,03/.04	

PRESIDENTE DIRECTOR TESORERO

C. RIGOBERTO DEL MAZO GARDUÑO LIC. JUAN CARLOS IBAÑEZ NUÑEZ C. RAUL CHAVEZ LABRA

OSFOIM106/10/05 FECHA DE ELABORACION: 08/06/2018 Hoja: 2 de 2